A
Previdência Usiminas

Av. Contorno, 6594 – 12º andar, sala 1202
Bairro Savassi

30110-044   Belo Horizonte   MG
T 55 31 3499-8360
F 55 31 3443-5820

CNPJ: 16.619.488/0001-70
www.previdenciausiminas.com

Classificação da informação: Restrita

RESOLUÇÃO DA DIRETORIA Nº 05/2021

A Diretoria-Executiva da Previdência Usiminas, no uso de suas atribuições
estatutárias e em cumprimento ao estabelecido no Regulamento de Empréstimo
Simples e no item 1 da Resolução da Diretoria nº 05/2017,

RESOLVE:

Adotar Calendário anual do EMPRÉSTIMO SIMPLES para o ano de 2022:

A
Previdência Usiminas

Av. Contorno, 6594 – 12º andar, sala 1202
Bairro Savassi

30110-044   Belo Horizonte   MG
T 55 31 3499-8360
F 55 31 3443-5820

CNPJ: 16.619.488/0001-70
www.previdenciausiminas.com

Classificação da informação: Restrita

Notas:

1 Concessão cancelada devido ao Fechamento Mensal de Dez 2021, que ocorrerá
em 03/jan/2022

2 Concessão cancelada devido ao Feriado de Carnaval

3 Concessão cancelada devido ao Feriado da Independência do Brasil

4 Concessão cancelada devido ao Feriado de Finados

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2021.

__________________________________

Rita Rebelo Horta de Assis Fonseca
Diretora-Presidente

		2021-12-20T09:11:36-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_632506c5-4076-4b1f-b2ef-69fb6f5f7703: DocuSign Envelope ID: 3DBB5F52-8427-40CD-83DC-CD38A3A83A98
	EnvelopeID_bab11cff-7f32-4774-8b1c-5adce3e1a91e: DocuSign Envelope ID: 3DBB5F52-8427-40CD-83DC-CD38A3A83A98